
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 20.09.2023 г.                                          № 22 

 

 

Об утверждении штатного расписания 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

решением Совета Марьевского муниципального образования № 1-5 от 20.09.2023 года  «О 

внесении изменений и дополнений в решение Совета Марьевского МО от 17.01.2018 года 

№ 72-153 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении депутатов, членов 

выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного 

самоуправления, денежном содержании и размерах оплаты труда муниципальных 

служащих в Марьевском муниципальном образовании», Уставом Марьевского 

муниципального образования, администрация Марьевского муниципального образования  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить штатное расписание, согласно приложению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на 

правоотношения возникшие с 20 сентября 2023 года. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Марьевского 

МО Ершовского муниципального района. 

 

 

 

 

Глава  

Марьевского  муниципального образования                                   В.В. Явленичев 

 

 

 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063


Приложение к постановлению № 22 от 20.09.2023 г. 
 
 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301017 

Администрация Марьевского муниципального образования Ершовского района Саратовской области по ОКПО  
наименование организации   

 

   Номер документа Дата составления  

 ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ  1 20.09.2023  УТВЕРЖДЕНО 
       

      Приказом организации от “ 20 ” 09 2023  г. № 22 
               

 

    на период  с “ 20 ” 09 20 23 г.  Штат в количестве  1 единиц 
                  

 

Структурное подразделение Должность 

(специальность, 

профессия), разряд, класс 

(категория) 

квалификации 

Количест

во 

 штатных 

единиц 

Тарифная 

ставка 

(оклад) и 

пр., 

руб. 

Надбавки, руб. За классный 

чин 

Всего, руб. 

((гр. 5 + гр. 6 + 

гр. 7 + 

 гр. 8+9+10 )  

гр. 4) 

Примечание 
наименование код 

За выслугу 

лет  

За особые 

условия 

Ежемесяч 

денеж. 

поощрение 

Ежемесяч.    

премия 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Администрация Марьевского 

МО 
 Глава Марьевского МО 1     

  
50 000,00  

            

            

            

            

  Итого 1       50 000,00  

 

Руководитель кадровой службы  Глава Марьевского МО    В.В. Явленичев 
  должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

Специалист    Н.Н. Гришанова 
  личная подпись  расшифровка подписи 

 
 


